MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA
Rodovia ES-130, Montanha/Vinhático, Km 01, Bairro Palhinha

Montanha – ES – 29890-000

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CLASSIFICAÇÃO E PARTICIPAÇÃO NOS PROGRAMAS

ESPECÍFICOS DE ATENÇÃO PRIMÁRIA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
DO IFES – CAMPUS MONTANHA - EDITAL Nº 002/2024 DG-MON

A Diretora-Geral do Instituto Federal do Espírito Santo – IFES Campus Montanha, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação vigente, assessorado pela Comissão
Interna de Acompanhamento da Política de Assistência Estudantil (CIAPAE), torna público o Resultado
da Interposição de Recurso do Processo Seletivo Simplificado de Classificação dos discentes
requerentes nos Programas Específicos de Atenção Primária da Política de Assistência Estudantil -
Edital nº 002/2024 DG-MON.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CPF DO(A)
ESTUDANTE

Nº DE MATRÍCULA
DO(A) ESTUDANTE

RESULTADO
DO RECURSO JUSTIFICATIVA

***.294.737-** 20241IAGM0650 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital, após
envio da documentação outrora faltante.

***.636.087-** 20241IAM0705 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital, após
envio da documentação outrora faltante.

***.239.667-** 20241IAM0721 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital, após
envio da documentação outrora faltante.

***.129.027-** 20241IAGM0064 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital, após
envio da documentação outrora faltante.

AUXÍLIO TRANSPORTE

Sem interposição de recurso.

AUXÍLIO MORADIA

Sem interposição de recurso.

Montanha, 20 de março de 2024.

CLÁUDIA DA CUNHA MONTE OLIVEIRA

Diretora-Geral